
Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Herren 50 Kreisklasse 1 Gr. 045 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FC Kalchreuth (06226) 5 8:2 23:7 49:15 334:189
2 CaM Nürnberg (06140) 5 8:2 20:10 41:25 273:226
3 TC Forchheim (06074) 5 6:4 17:13 37:28 270:246
4 TF Lauf (06367) 5 5:5 13:17 27:37 248:303
5 TC Eibach (06041) 6 5:7 15:21 33:43 287:309
6 SB Bayern 07 Nürnberg (06130) 5 3:7 12:18 28:37 256:267
7 TV 1848 Erlangen (06052) 5 1:9 8:22 18:48 204:332

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, ,
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

02.11.2019
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

TC Eibach
Halle: SuFP Lauf
CaM Nürnberg
Halle: SuFP Lauf
SB Bayern 07 Nürnberg
Halle: SuFP Lauf

TC Forchheim
 
TV 1848 Erlangen
 
TF Lauf
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

5:1
 

4:2
 

Sa.
 

30.11.2019
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

TF Lauf
Halle: SuFP Lauf
CaM Nürnberg
Halle: SuFP Lauf
TV 1848 Erlangen
Halle: SuFP Lauf

TC Eibach
 
TC Forchheim
 
FC Kalchreuth
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

5:1
 

1:5
 

Sa.
 

21.12.2019
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

FC Kalchreuth
Halle: SuFP Lauf
TC Eibach
Halle: SuFP Lauf
TF Lauf
Halle: SuFP Lauf

SB Bayern 07 Nürnberg
 
CaM Nürnberg
 
TV 1848 Erlangen
 

 
 
 
 
 
 

5:1
 

4:2
 

4:2
 

Sa.
 

11.01.2020
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

FC Kalchreuth
Halle: SuFP Lauf
TC Forchheim
Halle: SuFP Lauf
TC Eibach
Halle: SuFP Lauf

TF Lauf
 
SB Bayern 07 Nürnberg
 
TV 1848 Erlangen
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

08.02.2020
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

SB Bayern 07 Nürnberg
Halle: SuFP Lauf
FC Kalchreuth
Halle: SuFP Lauf
TV 1848 Erlangen
Halle: SuFP Lauf

CaM Nürnberg
 
TC Eibach
 
TC Forchheim
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

5:1
 

1:5
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Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Herren 50 Kreisklasse 1 Gr. 045 NO
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

29.02.2020
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

CaM Nürnberg
Halle: SuFP Lauf
SB Bayern 07 Nürnberg
Halle: SuFP Lauf
TC Forchheim
Halle: SuFP Lauf

FC Kalchreuth
 
TC Eibach
 
TF Lauf
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

2:4
 

3:3
 

Sa.
 

28.03.2020
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

TC Forchheim
Halle: SuFP Lauf
TV 1848 Erlangen
Halle: SuFP Lauf
TF Lauf
Halle: SuFP Lauf

FC Kalchreuth
 
SB Bayern 07 Nürnberg
 
CaM Nürnberg
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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