Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Herren 50 Kreisklasse 1 Gr. 045 NO

Tabelle und Spielplan





Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	FC Kalchreuth (06226)	5	8:2	23:7	49:15	334:189
2	CaM Nürnberg (06140)	5	8:2	20:10	41:25	273:226
3	TC Forchheim (06074)	5	6:4	17:13	37:28	270:246
4	TF Lauf (06367)	5	5:5	13:17	27:37	248:303
5	TC Eibach (06041)	6	5:7	15:21	33:43	287:309
6	SB Bayern 07 Nürnberg (06130)	5	3:7	12:18	28:37	256:267
7	TV 1848 Erlangen (06052)	5	1:9	8:22	18:48	204:332

Spielleiter

Klaus Bärnreuther,,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 02.11.2019 17:00	TC Eibach	TC Forchheim	1:5
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	CaM Nürnberg	TV 1848 Erlangen	5:1
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	SB Bayern 07 Nürnberg	TF Lauf	4:2
	Halle: SuFP Lauf		
Sa. 30.11.2019 17:00	TF Lauf	TC Eibach	4:2
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	CaM Nürnberg	TC Forchheim	5:1
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	TV 1848 Erlangen	FC Kalchreuth	1:5
	Halle: SuFP Lauf		
Sa. 21.12.2019 17:00	FC Kalchreuth	SB Bayern 07 Nürnberg	5:1
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	TC Eibach	CaM Nürnberg	4:2
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	TF Lauf	TV 1848 Erlangen	4:2
	Halle: SuFP Lauf		
Sa. 11.01.2020 17:00	FC Kalchreuth	TF Lauf	6:0
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	TC Forchheim	SB Bayern 07 Nürnberg	3:3
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	TC Eibach	TV 1848 Erlangen	3:3
	Halle: SuFP Lauf		
Sa. 08.02.2020 17:00	SB Bayern 07 Nürnberg	CaM Nürnberg	2:4
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	FC Kalchreuth	TC Eibach	5:1
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	TV 1848 Erlangen	TC Forchheim	1:5
	Halle: SuFP Lauf		











Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Herren 50 Kreisklasse 1 Gr. 045 NO

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)





Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 29.02.2020 17:00	CaM Nürnberg	FC Kalchreuth	4:2
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	SB Bayern 07 Nürnberg	TC Eibach	2:4
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	TC Forchheim	TF Lauf	3:3
	Halle: SuFP Lauf		
Sa. 28.03.2020 17:00	TC Forchheim	FC Kalchreuth	
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	TV 1848 Erlangen	SB Bayern 07 Nürnberg	
	Halle: SuFP Lauf		
17:00	TF Lauf	CaM Nürnberg	
	Halle: SuFP Lauf		

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









